
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

1 
 

Znak sprawy: ZP/220/103/17                                                                      Szczecin, dn. 12.04.2018 r. 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w ramach 
programów lekowych i chemioterapii, suplementów diety, dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
medycznego oraz  preparatów do żywienia dojelitowego na potrzeby Klinik SPSK-2. 
 

ROZSTRZYGNI ĘCIE POSTĘPOWANIA 
w zakresie zadań nr 6,14,15,31,39,45,47,49,50. 

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia, że w 
prowadzonym postępowaniu na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w ramach 
programów lekowych i chemioterapii, suplementów diety, dietetycznych środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia medycznego oraz  preparatów do żywienia dojelitowego dla SPSK-2 PUM 
w Szczecinie dokonano rozstrzygnięcia w/w postępowania   

   
ZADANIE NR 6 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 8)  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto-          499.003,20 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 8)  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto-          499.003,20 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i  uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i oraz 
największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin realizacji 

dostawy cząstkowej 
5% 

Suma 
punktów 

8 
 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 
95,00 

 
5,00 

 
100,00 

 

 
ZADANIE NR 14 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 9)  
SCHULKE Polska Sp. z o.o. 
Ul. Aleje jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
Cena oferty brutto-        220.617,00 zł. 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

2 
 

Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9)  
SCHULKE Polska Sp. z o.o. 
Ul. Aleje jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
Cena oferty brutto-        220.617,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i  uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i oraz 
największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin realizacji 

dostawy cząstkowej 
5% 

Suma 
punktów 

9 
 
SCHULKE Polska Sp. z o.o. 

 
95,00 

 
5,00 

 
100,00 

 

 
ZADANIE NR 15 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 2)  Salus International   Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto-   131.404,03  poprawiono 133.580,01 zł 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 12)  Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-   129.305,16 zł 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Oferta nr 13)  Konsorcjum firm: 
NEUCA  SA - Lider 
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
Farmada Transport Sp. z o.o.  
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
Cena oferty brutto-   135.463,20    poprawiono  137.014,20 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 20) Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- Lider 
Ul. Krzemieniecka 129 
54-613 Wrocław i 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

3 
 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
Cena oferty brutto - 143.977,39 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 12)  Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-   129.305,16 zł 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i oraz największą ilość 
punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin realizacji 

dostawy cząstkowej 
5% 

Suma 
punktów 

2 Salus International   Sp. z o.o. 91,95 5,00 96,95 

12 
 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 95,00 2,50 97,50 

13 
Konsorcjum firm:  
NEUCA  SA – Lider i 
Farmada Transport Sp. z o.o.  

 89,63 5,00 94,63 

20 
Konsorcjum firm:  
PGF Urtica Sp. z o.o. i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

85,32 
 

5,00 90,32 

 
 

ZADANIE NR 31 
 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta nr 10)  
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
Ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 
Cena oferty brutto-        15.668,64 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

4 
 

d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 10)  
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
Ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 
Cena oferty brutto-        15.668,64 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i  uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i oraz 
największą ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin realizacji 

dostawy cząstkowej 
5% 

Suma 
punktów 

10 
Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 

 
95,00 

 
5,00 

 
100,00 

 
 

ZADANIE NR 39 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 2)  Salus International   Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto-  33.987,49  zł 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 12)  Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-   32.785,52 zł 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Oferta nr 20) Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- Lider 
Ul. Krzemieniecka 129 
54-613 Wrocław i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
Cena oferty brutto - 34.903,34 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 12)  Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-   129.305,16 zł 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i oraz największą ilość 
punktów. 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

5 
 

 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin realizacji 

dostawy cząstkowej 
5% 

Suma 
punktów 

2 Salus International   Sp. z o.o. 91,64 5,00 96,64 

12 
 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 95,00 2,50 97,50 

20 
Konsorcjum firm:  
PGF Urtica Sp. z o.o. i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

89,35 
 

5,00 94,35 

 
 
 

ZADANIE NR 45 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 17)  
PROFARM PS  Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 
Cena oferty brutto-    34.344,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Oferta nr 19)  
OPTIFARMA Sp. z o.o. S.K. 
Ul. Zielona 4 
05-830 Wolica 
Biuro: ul. Sokołowska 14; 05-806 Sokołów 
Cena oferty brutto-   34.840,80 zł. poprawiono 35.272,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta nr 17)  
PROFARM PS  Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 
Cena oferty brutto-    34.344,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i oraz największą ilość 
punktów. 
 
 
 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

6 
 

e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin realizacji 

dostawy cząstkowej 
5% 

Suma 
punktów 

17 
 
PROFARM PS  Sp. z o.o. 

 
95,00 

 
2,50 

 
97,50 

19 
 
OPTIFARMA Sp. z o.o. S.K. 
 

 
92,49 

 
5,00 

 
97,49 

 
 

ZADANIE NR 47 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 3) ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto-      104,716,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 5)  
Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.- Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Pelpińska 19 
83-200 Starogard Gdański 
Cena oferty brutto-     77.760,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 12) Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-    81.388,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Oferta nr 20)   Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- Lider 
Ul. Krzemieniecka 129 
54-613 Wrocław i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
Cena oferty brutto-   81.319,68 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
 
 
 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

7 
 

d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta nr 5)  
Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.- Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Pelpińska 19 
83-200 Starogard Gdański 
Cena oferty brutto-     77.760,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i oraz największą ilość 
punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin realizacji 

dostawy cząstkowej 
5% 

Suma 
punktów 

3 
 
ASCLEPIOS S.A. 

 
70,54 

 
5,00 

 
75,54 

5 
Zakłady Farmaceutyczne 
Polpharma S.A.- Hurtownia 
Farmaceutyczna  

 
95,00 

 
5,00 

 
100,00 

12 
 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 90,76 2,50 93,26 

20 
Konsorcjum firm:  
PGF Urtica Sp. z o.o. i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

90,84 5,00 95,84 

 

 
ZADANIE NR 49 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 8)  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto-          91.756,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta nr 8)  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto-          91.756,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i  uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i oraz 
największą ilość punktów. 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

8 
 

e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin realizacji 

dostawy cząstkowej 
5% 

Suma 
punktów 

8 
 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 
95,00 

 
5,00 

 
100,00 

 
 

ZADANIE NR 50 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 2)  Salus International   Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto 281.647,80 zł 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 5)  
Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.- Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Pelpińska 19 
83-200 Starogard Gdański 
Cena oferty brutto-     75.600,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 7)  
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 
Cena oferty brutto-     79.380,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 20) Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- Lider 
Ul. Krzemieniecka 129 
54-613 Wrocław i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
Cena oferty brutto - 281.685,60 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 5)  
Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.- Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Pelpińska 19 
83-200 Starogard Gdański 
Cena oferty brutto-     75.600,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

9 
 

Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i oraz największą ilość 
punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin realizacji 

dostawy cząstkowej 
5% 

Suma 
punktów 

2 Salus International   Sp. z o.o. 25,49 5,00 30,49 

5 
Zakłady Farmaceutyczne 
Polpharma S.A.- Hurtownia 
Farmaceutyczna  

95,00 5,00 100,00 

7 
 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 90,47 5,00 95,47 

20 
Konsorcjum firm:  
PGF Urtica Sp. z o.o. i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

25,49 
 

5,00 30,49 

 
                                                                                                                            
Zamawiający informuje, że umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte : 
- po dniu 17.04.2018 r. – w zakresie zadań nr  6,14, 31, 49. 
- po dniu 23.04.2018 r. -  w zakresie zadań nr 15,39,45,47,50. 
 
Informację otrzymują wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty na ww. zadania. Informacja o 
wyborze ofert została również zamieszczona na stronie internetowej SPSK Nr 2 PUM oraz na tablicy 
ogłoszeń.       

 
 
                     Z poważaniem 
 
 
 
 
 
               Dyrektor SPSK-2 PUM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: Wioletta Sybal 
Tel. 91 4661088 


